PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 марта 2019 г.
	№ 157

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19
«Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
в приложение № 1 к постановлению добавить строки в таблицу следующего содержания:

	17
	референт главы администрации
	7 141

	18
	инженер
	7 141

в приложение № 2 к постановлению добавить строки в таблицу следующего содержания:

	17
	референт главы администрации
	до 100
	120,8

	18
	инженер
	до 100
	120,8

2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Воловский район                                                                                         С. Ю. Пиший